Quincaillerie

PORTALET

17/07/2025 - 12:50

https://www.quincaillerieportalet.fr Tel: 0558 46 26 56

Bermuda de travail SHADOW

Référence : 116372

UTILITY

DIADORA

Références produits

REFERENCE TAILLE
116372 S
116373 M
116374 L
116375 XL
116376 XXL
116377 3XL

Description

Nylon stretch, 92% polyamide/8% élasthanne - 130
g/m2,

2 poches zippées sur le devant et 2 poches arriere
avec velcro®.

2 poches cargo latérales dont 1 multi-accessoires
avec porte-metre et porte-marteau.

+ Produits

Séchage rapide, indéformable

Prix net client :

44,90€ HT

soit 53,88 € TTC

COULEUR UNITE DE VENTE PRIX NET HT
Noir 1 piece 44,90 €
Noir 1 piece 44,90 €
Noir 1 piece 44,90 €
Noir 1 piece 44,90 €
Noir 1 piece 44,90 €
Noir 1 piece 44,90 €
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