

Bermuda de travail SHADOW

Référence : 116372



Description

Nylon stretch, 92% polyamide/8% élasthanne - 130 g/m².

2 poches zippées sur le devant et 2 poches arrière avec velcro®.

2 poches cargo latérales dont 1 multi-accessoires avec porte-mètre et porte-marteau.

+ Produits

Séchage rapide, indéformable

Prix net client :

44,90 € HT

soit 53,88 € TTC

Références produits

RÉFÉRENCE	TAILLE	COULEUR	UNITÉ DE VENTE	PRIX NET HT
116372	S	Noir	1 pièce	44,90 €
116373	M	Noir	1 pièce	44,90 €
116374	L	Noir	1 pièce	44,90 €
116375	XL	Noir	1 pièce	44,90 €
116376	XXL	Noir	1 pièce	44,90 €
116377	3XL	Noir	1 pièce	44,90 €